

INSPIRATIONSTUR

Oplev robotfrontløberen

Japan sammen med DIRA

INSPIRATIONSTUR:

Oplev robotfrontløberen Japan sammen med DIRA

DIRA, Dansk Robot Netværk, inviterer interesserede med til Japan – en top-3 nation, når det kommer til udvikling og anvendelse af robotteknologi.

Turen går til Tokyo fra den 26. november til den 1. december 2023, hvor du får unik mulighed for at opleve det bedste inden for robotteknologi på kloden.

Inspirationsturen er primært for beslutningstagere, der skal sætte retningen for anvendelse af teknologi- og robotter de næste 5-10 år, og som ønsker at udbygge netværket blandt andre danske virksomheder.

DIRA stiller med en dansk lokal guide, så du kan have fokus på, hvordan japanerne udvikler og udnytter de nyeste produktions-teknologier og metoder.

De første tilmeldte får mulighed for at præge turen, dvs. bestemme hvilke virksomheder, som vi besøger i området og på messen, iREX.

PRIS

DIRA-medlemmer: 27.000 DKK. ekskl. moms*

Ikke-medlemmer: 32.000 DKK. ekskl. moms

*Prisen er 27.000 DKK for DIRA medlemmer inkluderer fem overnatninger på hotel inkl. morgenmad samt lokal guide, transport, adgang til messe og forplejning i tre dage - uden flybillet.

Bemærk! Begrænset antal pladser. Tilmelding er bindende. Der opkræves et depositum på 10.000 DKK ved tilmelding.

TILMELDING

Ønsker du at tilmelde dig eller har spørgsmål til turen, er du meget velkommen til at skrive til os på info@dira.dk.

PROGRAM

DEN 26. NOVEMBER 2023

Velkommen til alle deltagere. Lær Tokyo at kende og mød vores guide inkl. netværksmiddag.

DEN 27. TIL 28. NOVEMBER 2023

Vi besøger flere af de teknologi- og produktionsvirksomheder, som du kender fra bl.a. robotløsninger, bilforhandlere og elektronikbutikker.

Her ser og lærer vi, hvordan japanere bruger og udvikler de produktionsmetoder, vi alle i dag kopierer i vesten. Samtidig vil du opleve effektiv transport med f.eks. 300km/h, når Shinkansen flyver gennem landskabet.

DEN 29. TIL 30. NOVEMBER 2023

Guidede ture på iREX – verdens største robotmesse – med VIP-præsentationer og Q&A sessioner for DIRA-gruppen.

Turene går til udvalgte udstillere med produkter, der er på vej til Europa. Der bliver også mulighed for at opleve messen på egen hånd.

DEN 1. DECEMBER 2023

Mulighed for sightseeing i Tokyo-området eller oplev iREX på egen hånd.

**Med forbehold for ændringer i programmet undervejs.*